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COMUNICATO UFFICIALE N. 211 DEL 23/12/2024

UFFICIO GARE N. 13

Serie C

PRIMA FASE - ltaliana

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti
rende nota la classifica
Div.M
1 BASKERS FORLIMPOPOLI
2 DULCA BASKET SANTARCANGELO
3 MEC SYSTEM PALL.URBANIA
4 BARTOLI MECHANICS NUOVO BASKET
5 BIO.TRE PORTO S.ELPIDIO BK
6 PISAURUM 2000 BK CLUB
7 PALL.TITANO SAN MARINO
8 SUTOR BASKET MONTEGRANARO
9 FALCONARA BASKET
10 GUELFO BASKET
11 GIOVANE ROBUR BK OSIMO
12  WISPONE TAURUS BK JESI
13 REAL BASKET CLUB PESARO
14 CAB STAMURA BK ANCONA
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956
979
857
859
960
818
764
834
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912
858
792
857
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697
832
796
768
871
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1058
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



